
u|~1.42es11.2o16
ZARZĄDZENIE nr PM-...

PREZYDEDĘĹA MIASTA GLIWICE

z dnia ..... .........2016 r.
w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice
położonej w Gliwicach na wschód od ulicy Lindego i zawarcia na rzecz wnioskodawcy
umowy dzierżawy, z przeznaczeniem terenu na tymczasowy rekreacyjny ogrod
przydomowy.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. _35
ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (j.t.
Dz.U.2015.1774 z późn. zrn.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach na wschód od ulicy Lindego, obejmującą działkę nr 755 o pow.
całkowitej 0,0022 ha, zapisaną w KW 88424, obręb Kolej i zawrzeć umowę
dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat
z przeznaczeniem terenu na tymczasowy rekreacyjny ogród przydomowy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..!l.L!.2‹...../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...ilE1l‹..... /2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wlykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R) pP,a"._||VNY

'Jr 'J f""_,".'¿:ƒ'.'.f- 'I' ""' ' :

»M W i  

Z 10 1 W lć



GN.6845.1.28B.2016
WYKAZ Nr /2018

łşjöi 2.3.01stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM-..._ ......... ../2016 z dnia .................. zawierający
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomosci stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzchnia
' Oznaczenie nieruchomości Opis Pneznaczenfe ł

nieruchomości iużytek nieruchomości °'e“"°h°m°5°' 1
gruntowy

Sposób
I zagospoda-
rowanla

Forma Wysokość Termin
dzşeqawy l opłat z tytułu ` wnoszenia

dzierżawy opłat_ .. UJ Ł S 1 8 7 8
*KW 33424 nieruchomość ;Tereny

położona na ;mieszkaniowe

1 ulicy Lindego intensywności
zabudowy.

Obręb: - t k: y Symbol:
KGE] ĘŻE i 39MN

Czasowa
dzierżawa

-wmaą
sowy re-
kreacyjny
ogród
przydomo
WY

dzierżawa
na
okres do
trzech lat

l bezprze_ zgodnie
tar owa Z zarzą-g dzeniern

Prezydenta
_ Miasta

j ;Šf:Ê"'c'e Gliwice Nr
i 1 8127/14

_ Umowy z dnia 20dzierżawy maja
2014r.

płatne
rocznie do
1-go
pażdzier-
nika
każdego

Wef-"U9 roku
stawki:

l 0,70 zł/
1m2

\ 1 rocznie

l

UWAGA : Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na räfiesśädni na tablicy/tiqzñlęvych
ogłoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od ._ ._ 2016r. do .. 2016r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

P.,-¬.ocA ›_. Y _ " ' Ł '
J' J-'f=" 'Í' Ü: 1-;_,"rís›'::` I

* ' _ .. ' -11:1!
.Źs -'ÓÍ 2.04.0 4

” Si? " 'Ĺ
0' If 'Ą ,: !-"-"

Lip'
I

_ __..,


